
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
40-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 40/25

от 28 марта 2025 года

О награждении Почетной грамотой и 
Благодарственным письмом Думы городского округа 
ЗАТО Свободный Свердловской области

На основании статьи 191 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях поощрения 
граждан городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области за деятельность, 
направленную на обеспечение благополучия и развития городского округа ЗАТО Свободный, в 
соответствии с п. 10 Положения «О Почетной грамоте Думы городского округа ЗАТО Свободный 
Свердловской области и Благодарственном письме Думы городского округа ЗАТО Свободный 
Свердловской области», руководствуясь ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа ЗАТО Свободный Свердловской 
области за добросовестный труд, качественное и ответственное отношение к своим должностным 
обязанностям и в честь празднования Дня местного самоуправления:

1) Газиеву Татьяну Михайловну, председателя Контрольного органа городского округа 
ЗАТО Свободный;

2) Илюшеву Оксану Владимировну, старшего инспектора по делопроизводству Думы 
городского округа ЗАТО Свободный;

3) Михайлова Анатолия Александровича, главного специалиста Думы городского округа 
ЗАТО Свободный;

4) Охримчук Елену Николаевну, инспектора Контрольного органа городского округа ЗАТО 
Свободный.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа ЗАТО Свободный 
Свердловской области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь 
празднования Дня работника культуры:

1) Мехоношину Веру Юрьевну, заместителя директора МБУК ДК «Свободный»;
2) Опарину Людмилу Юрьевну, заместителя директора МБУК ДК «Свободный»;
3) Семыкину Марину Андреевну, руководителя кружка МБУК ДК «Свободный».
3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
4. Решение вступает в силу с 11.04.2025 года.
5. Контроль за 

городского округа ЗА4

Председатель Думы 
городского округа ЗА


